
Eliminacje klasy 4 - Warszawa Torwar 12.12.2023

Grupa A SP12 Białystok SP Nowe Iganie SP1 Łódź SP14 Bydgoszcz Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP12 Białystok x 1 - 0 3 - 0 3 - 0 x 3 3 3 9 7 0 7 1 A

SP Nowe Iganie 0 - 1 x 2 - 2 3 - 0 1 x 2 3 6 5 3 2 2 A

SP1 Łódź 0 - 3 2 - 2 x 3 - 0 1 2 x 3 6 5 5 0 3 A

SP14 Bydgoszcz 0 - 3 0 - 3 0 - 3 x 1 1 1 x 3 0 9 -9 4 A

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie A

M1 SP12 Białystok 3 - 0 SP14 Bydgoszcz 10:00 A 1A SP12 Białystok
M2 SP Nowe Iganie 2 - 2 SP1 Łódź 10:08 A 2A SP Nowe Iganie
M7 SP12 Białystok 3 - 0 SP1 Łódź 10:48 A 3A SP1 Łódź
M8 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP Nowe Iganie 10:56 A 4A SP14 Bydgoszcz

M13 SP12 Białystok 1 - 0 SP Nowe Iganie 11:36 A

M14 SP1 Łódź 3 - 0 SP14 Bydgoszcz 11:44 A

Grupa B SP Zakon Pijarów SP Raba Niżna SP Tomaszowice SP Mieszków Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP Zakon Pijarów x 1 - 0 2 - 0 2 - 0 x 3 3 3 9 5 0 5 1 B

SP Raba Niżna 0 - 1 x 3 - 0 4 - 1 1 x 3 3 7 7 2 5 2 B

SP Tomaszowice 0 - 2 0 - 3 x 2 - 4 1 1 x 1 3 2 9 -7 4 B

SP Mieszków 0 - 2 1 - 4 4 - 2 x 1 1 3 x 5 5 8 -3 3 B

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie B

M3 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Mieszków 10:16 A 1B SP Zakon Pijarów
M4 SP Raba Niżna 3 - 0 SP Tomaszowice 10:24 A 2B SP Raba Niżna
M9 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Tomaszowice 11:04 A 3B SP Mieszków

M10 SP Mieszków 1 - 4 SP Raba Niżna 11:12 A 4B SP Tomaszowice
M15 SP Zakon Pijarów 1 - 0 SP Raba Niżna 11:52 A

M16 SP Tomaszowice 2 - 4 SP Mieszków 12:00 A

Grupa C SP52 Częstochowa SP14 Lublin SP Purda SP56 Gdańsk Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP52 Częstochowa x 0 - 0 0 - 2 1 - 0 x 2 1 3 6 1 2 -1 2 C

SP14 Lublin 0 - 0 x 0 - 2 1 - 0 2 x 1 3 6 1 2 -1 3 C

SP Purda 2 - 0 2 - 0 x 2 - 1 3 3 x 3 9 6 1 5 1 C

SP56 Gdańsk 0 - 1 0 - 1 1 - 2 x 1 1 1 x 3 1 4 -3 4 C

Mecze Godz Boisko Miejsce w grupie C

M5 SP52 Częstochowa 1 - 0 SP56 Gdańsk 10:32 A 1C SP Purda
M6 SP14 Lublin 0 - 2 SP Purda 10:40 A 2C SP Częstochowa
M11 SP52 Częstochowa 0 - 2 SP Purda 11:20 A 3C SP14 Lubin
M12 SP56 Gdańsk 0 - 1 SP14 Lublin 11:28 A 4C SP56 Gdańsk
M17 SP52 Częstochowa 0 - 0 SP14 Lublin 12:08 A

M18 SP Purda 2 - 1 SP56 Gdańsk 12:16 A



Finały klasy 4 - Warszawa Torwar 12.12.2023

1A - 1B - 1C SP12 Białystok SP Zakon Pijarów SP Purda Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP12 Białystok x 4 - 3 2 - 0 x 3 3 6 6 3 3 2

SP Zakon Pijarów 3 - 4 x 1 - 0 1 x 3 4 4 4 0 1

SP Purda 0 - 2 0 - 1 x 1 1 x 2 0 3 -3 3

Mecze Godz Boisko Miejsca 1 - 2 - 3

M66 SP Zakon Pijarów 1 - 0 SP Purda 14:18 A 1 SP Zakon Pijarów
M62 SP12 Białystok 2 - 0 SP Purda 13:46 A 2 SP47 Białystok
M58 SP12 Białystok 4 - 3 SP Zakon Pijarów 13:14 A 3 SP Purda

2A -2B - 2C SP Nowe Iganie SP Raba Niżna SP Częstochowa Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP Nowe Iganie x 1 - 1 3 - 1 x 2 3 5 4 2 2 5

SP Raba Niżna 1 - 1 x 4 - 1 2 x 3 5 5 2 3 4

SP Częstochowa 1 - 3 1 - 4 x 1 1 x 2 2 7 -5 6

Mecze Godz Boisko Miejsca 4 - 5 - 6

M65 SP Raba Niżna 4 - 1 SP Częstochowa 14:10 A 4 SP Raba Niżna
M61 SP Nowe Iganie 3 - 1 SP Częstochowa 13:38 A 5 SP Nowe Iganie
M57 SP Nowe Iganie 1 - 1 SP Raba Niżna 13:06 A 6 SP Cz\estochowa

3A - 3B - 3C SP1 Łódź SP Mieszków SP14 Lubin Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP1 Łódź x 1 - 3 3 - 0 x 1 3 4 4 3 1 8

SP Mieszków 3 - 1 x 5 - 0 3 x 3 6 8 1 7 7

SP14 Lubin 0 - 3 0 - 5 x 1 1 x 2 0 8 -8 9

Mecze Godz Boisko Miejsca 7 - 8 - 9

M64 SP Mieszków 5 - 0 SP14 Lubin 14:02 A 7 SP Mieszków
M60 SP1 Łódź 3 - 0 SP14 Lubin 13:30 A 8 SP1 Łódż
M56 SP1 Łódź 1 - 3 SP Mieszków 12:58 A 9 SP14 Lubin

4A - 4B - 4C SP14 Bydgoszcz SP Tomaszowice SP56 Gdańsk Punkty Suma Zdobyte Stracone Bilans Miejsce

SP14 Bydgoszcz x 0 - 3 0 - 3 x 1 1 2 0 6 -6 12

SP Tomaszowice 3 - 0 x 2 - 0 3 x 3 6 5 0 5 10

SP56 Gdańsk 3 - 0 0 - 2 x 3 1 x 4 3 2 1 11

Mecze Godz Boisko Miejsca 10 - 11 - 12

M63 SP Tomaszowice 2 - 0 SP56 Gdańsk 13:54 A 10 SP Tomaszowice
M59 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP56 Gdańsk 13:22 A 11 SP56 Gdańsk
M55 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP Tomaszowice 12:50 A 12 SP14 Bydgoszcz



Rozpiska sędziowska Eliminacje klasy 4 - Warszawa Torwar 12.12.2023 Boisko A
M1 SP12 Białystok 3 - 0 SP14 Bydgoszcz 10:00 A

M2 SP Nowe Iganie 2 - 2 SP1 Łódź 10:08 A

M3 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Mieszków 10:16 A

M4 SP Raba Niżna 3 - 0 SP Tomaszowice 10:24 A

M5 SP52 Częstochowa 1 - 0 SP56 Gdańsk 10:32 A

M6 SP14 Lublin 0 - 2 SP Purda 10:40 A

M7 SP12 Białystok 3 - 0 SP1 Łódź 10:48 A

M8 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP Nowe Iganie 10:56 A

M9 SP Zakon Pijarów 2 - 0 SP Tomaszowice 11:04 A

M10 SP Mieszków 1 - 4 SP Raba Niżna 11:12 A

M11 SP52 Częstochowa 0 - 2 SP Purda 11:20 A

M12 SP56 Gdańsk 0 - 1 SP14 Lublin 11:28 A

M13 SP12 Białystok 1 - 0 SP Nowe Iganie 11:36 A

M14 SP1 Łódź 3 - 0 SP14 Bydgoszcz 11:44 A

M15 SP Zakon Pijarów 1 - 0 SP Raba Niżna 11:52 A

M16 SP Tomaszowice 2 - 4 SP Mieszków 12:00 A

M17 SP52 Częstochowa 0 - 0 SP14 Lublin 12:08 A

M18 SP Purda 2 - 1 SP56 Gdańsk 12:16 A

Rozpiska sędziowska Finały klasy 4 - Warszawa Torwar 12.12.2023 Boisko A
M55 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP Tomaszowice 12:50 A

M56 SP1 Łódź 1 - 3 SP Mieszków 12:58 A

M57 SP Nowe Iganie 1 - 1 SP Raba Niżna 13:06 A

M58 SP12 Białystok 4 - 3 SP Zakon Pijarów 13:14 A

M59 SP14 Bydgoszcz 0 - 3 SP56 Gdańsk 13:22 A

M60 SP1 Łódź 3 - 0 SP14 Lubin 13:30 A

M61 SP Nowe Iganie 3 - 1 SP Częstochowa 13:38 A

M62 SP12 Białystok 2 - 0 SP Purda 13:46 A

M63 SP Tomaszowice 2 - 0 SP56 Gdańsk 13:54 A

M64 SP Mieszków 5 - 0 SP14 Lubin 14:02 A

M65 SP Raba Niżna 4 - 1 SP Częstochowa 14:10 A

M66 SP Zakon Pijarów 1 - 0 SP Purda 14:18 A


